
Протокол №7 

засідання педагогічної ради 

ВСП «Харківський фаховий коледжу харчової промисловості ДБТУ» 

 

28.02.2024 

 

Голова педагогічної ради:                  БОНДАРЕНКО Ольга, в.о. директора 

  коледжу 

 

 

Секретар педагогічної ради:                     КОЗУБ Катерина, викладач 

 

Присутні:  52 викладачі 

 

 

                           Порядок денний  

 

1. Аналіз моніторингу задоволеності здобувачів освіти та випускників 

освітнім процесом у коледжі. 

Давлетшина Л.В., заступник директора з НР 

 

2. Про результати роботи з питань охорони праці та пожежної безпеки 

Скуйбіда Т.С., інженер з охорони праці 

 

3. Про проведення профорієнтаційної роботи викладачами 

Зуб Н.М., Головаш І.О., голови ЦК 

 

4. Про підготовку до проведення Всеукраїнської конференції з фізики 

Сасімова І.А., завідувач відділення 

 

5. Різне 

 

1.1. Слухали: Давлетшину Л.В., заступника директора з НР, з доповіддю про 

аналіз моніторингу задоволеності здобувачів освіти та випускників освітнім 

процесом у коледжі. 

 

2.1.Слухали: Скуйбіду Т.С., інженера з охорони праці, з інформацією про 

результати роботи з питань охорони праці та пожежної безпеки 

2.2. Ухвалили: Інформацію прийняти до відома 

 

3.1.Слухали: Зуб Н.М., Головаш І.О., голови ЦК, з інформацією про проведення 

профорієнтаційної роботи викладачами 



3.2. Ухвалили: Інформацію прийняти до відома 

 

4.1 Слухали:  Сасімову І.А., завідувача відділення, з інформацією про підготовку 

до проведення Всеукраїнської конференції з фізики 

4.2. Ухвалили: Інформацію прийняти до відома 

 

 

 

Рішення педагогічної ради: 

1. На виконання Закону України «Про фахову передвищу освіту» та 

виконання положень внутрішньої системи забезпечення якості фахової 

передвищої освіти,  моніторингу якості освіти та освітньої діяльності у коледжі: 

1.1 Аналіз моніторингу задоволеності здобувачів освіти освітнім процесом у 

коледжі врахувати при складанні звіту про результати освітньої діяльності 

коледжу за 2023-2024 н.р.  

Термін: до 01 липня 2024 р.                       

Відповідальні: Давлетшина Л.В., заступник директора з НР 

       

1.2 Результати моніторингу освітньо-професійних програм Виробництво 

харчової продукції, Зберігання, консервування та переробка молока, Зберігання, 

консервування та переробка м’яса випускниками коледжу врахувати при 

перегляді освітньо-професійних програм. 

 Термін: згідно графіку  

 Відповідальні: робоча  група ОПП  

 

1.3 Провести моніторинг задоволеності здобувачів освіти освітнім процесом 

у коледжі за результатами другого навчального семестру 2023-2024н.р. 

Термін: до 01.07.2024 р.                   

Відповідальні: Давлетшина Л.В., заст. директора з НР, зав. відділенням, 

 

2. На виконання Закону України «Про фахову передвищу освіту», стандартів 

фахової передвищої освіти та  Положення про організацію освітнього процесу у 

ВСП «Харківський фаховий коледж харчової промисловості ДБТУ» 

2.1 Розробити анотації вибіркових освітніх компонент для внесення до 

індивідуальних навчальних планів здобувачів освіти других – четвертих курсів у 

2024-2025 навчальному році. 

Термін: до 31.03.2024 р.                   

Відповідальні: Давлетшина Л.В., заступник директора з НР, голови ЦК, 

    викладачі  

 

2.2 Розглянути анотації вибіркових освітніх компонент для вивчення 

здобувачами освіти других – четвертих курсів 2024-2025 навчального року на 

засіданнях циклових комісіях та подати для затвердження на засідання 

Педагогічної ради коледжу. 

Термін: квітень 2024 року.                    

Відповідальні: Давлетшина Л.В., заступник директора з НР, голови ЦК. 




	Порядок денний

